fuerat talem et tan[25]tam dignitatem, talia fuerint dicta et ordinata. Nam illa, post mortem 

superexcellenti|ssimi quondam imperatoris grecorum, avunculi nostri, consortis sui, aliquibus 

[tempor]ibus morata | est in partibus nostris, habendo ab omnibus honorem et reverenciam 
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convenientem domine et viduate | imperatrici. Que voluit postea et elegit [...] et transfetare, ad 

requisicionem excellenti|ssimi regis quondam domini Manfredi, fratris sui, avunculi vestre regie 

potestatis, ad eum. [30] Quod et factum fuit ad voluntatem ipsius et requisicionem illius. Et 

missa fuit ut decuit | cum decente societate tante imperatrici cum rebus quas habuit et quas 

possedit, tempore quo imperabat | per dominum imperatorem, patrem et dominum imperii 

nostri. Postea tamen, singulis annis visitavit nos | ac affines cum magna affeccione per nuncios 

et litteras suas, recipiendo a nobis amorem sive sue | placitum voluntatis. Que cum supervixerit 

pluribus annis, nunquam recordamus quod de talibus fecerit [35] mencionem, eo quod causam 

ad hoc nullam habebat necnon et usque ad tempus sue mortis, | penes imperium nostrum 

nuncius suus dictus Bernardus inveniebatur, qui ad presens in curia | excellentissimi regis Sicilie 

invenitur, fratris vestre regie potestatis. Qui cum multociens venisset | ex commissione ipsius ad 

imperium nostrum et ad eam reverteretur, nunquam de tali facto recordamus quod | fecerit 

mencionem. Super quod imperium nostrum cum veritate quam semper amplectitur asserit [40] 

quod ab instanti temporis quo actum memorandi percepimus usque nunc, talia non audivimus, 

vel de | talibus instrumentis fieri audivimus mencionem, que imperio nostro narravit sepedictus 

fidelis | vester Benenatus, cui commissimus ut latius super hiis narrare vobis debeat 

omnimodam veri|tatem, qui recitabit, ut credimus, si voluerit, illa que audivit a nobis. Volumus 

itaque et acceptamus et | hoc est insertum voluntati nostre, karam habere propinquitatem 

parentele vestre regie potestatis et [...] [45] et reputare, si placet, ut karissimos et dilectos in 

omnibus, tam propter debitum propinquitatis predicte quam | propter vestras multimodas 

probitates. Ea propter velitis si placet tenere imperium nostrum in simili | dileccione atque 

affectu, querentes cum omnibus christianis pacem et amiciciam habere et specialiter | cum 

talibus propinquis et affinibus et antiquissimis nostris amicis. De cetero vestrum citius, si |